утвЕр2t(дАю
crIETtIцKп эJIЕкттIiIIЕскоЙ эЕЕрпли
О,ЩОiDЛЗЕЬТF ЭJIЕКТРОFFЬТЕ
вс2пб
мgrодЕlо поlqrfiп
JIлФс.4l1152.fi}3 д1
a,P.6t?96-tý
СОГЛЛСОВДЕО

(справочное)
СТРУКТУРА
условного обозначения вариантов исполнения счетчиков ЕС2726
.хх /хх -Dxx .хх .хххв х(хх)А -Gxx эксплчатацтонные
параметры
Тип корпуса по системе
обозначения предприятия
Ток:
5(а0); 5(50);5(60); 1 0(80);
10(100) А
Напряr<ение:
220;240В
Управление
потреблением:
Y -выходное реле; Z -
встроенный расцепитель
||атчики событий:
С - вскрытия корпуса;
м - магнитного поля
Тип внешнего (сетевого)
интерфейса:
Е4 - ElA485; МВ - M-Bus;
RF - радиомодем;
GМ-GSМ;РL-РLС-модем
CL - токовая петля;
EN - Ethernet;
SC - смарт-карта
тип технологического
интерфейса:
Е2-ЕlМ32;0Р -оптопорl
lD - lrDA;
Архивация данных:
W - энергия за учетный
период;
Р - профиль усредненной
мOщности
Тарификация:
'| - управление
0т внугренних часOв
2 - с внешним
управлением;
Контроль нулевого про-
вода
Т - трансформатор;
S - шунт;
0 - без контроля
Тип датчика фазноrо тока
Т - трансфрматор;
S - шунт;
D - другие дапики
класс точности по
ГOст 31819,21-2012z
1 - класс 1,0;
2 - класс 2,0
тип счетчика
12